[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016 года                       № 4
р.п. Петровское

О признании утратившим силу
постановления администрации

сельского поселения Петровское
от 18.11.2015 года № 370
           В связи с установившейся низкой температурой воздуха и толщиной льда на водных объектах более 15 см, администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Петровское от 18.11.2015 года № 370 «О запрете выхода на лед водных объектов на территории сельского поселения Петровское в зимний период 2015 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого     заместителя главы администрации  А.А. Самодурова.

4. Постановление  вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения Петровское                                    А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                         А.А.Самодуров

Начальник юридического отдела                                         Т.В.Скальская

Начальник отдела благоустройства, дорожной

деятельности, жилищных и земельных отношений             Е.Е.Соловьева

Направить:

- отдел по управлению делами;

- отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений